CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÓC MÔN
NGÀY 22 THÁNG 4 NĂM 2016
Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÓC MÔN

	 Tên cổ đông
:

Giấy CMND/ĐKKD số:

Số TT:
Địa chỉ thường trú
:
Số cổ phần sở hữu
:

 cổ phần
Tôi xác nhận sẽ tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty Cổ phần Thương mại Hóc Môn vào lúc 8 giờ 30 ngày 22 tháng 4 năm 2016 tại Hội trường Nhà hàng Hương Cau, số 3/27 Quốc lộ 22, Thị Trấn Hóc Môn, Huyện Hóc Môn, TPHCM.

Ngày…… tháng……năm 2016

Cổ đông

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
Ghi chú :
1- Nếu cổ đông là tổ chức đề nghị có chữ ký của đại diện pháp luật và đóng dấu của tổ chức

2- Xin vui lòng gửi giấy xác nhận này về Ban tổ chức Đại hội trước 16 giờ 00 ngày 19/4/2016 để Công ty tiện việc sắp xếp.